Lloji i Procedurës së prokurimit:Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera dhe 

drum për disa autoritete kontraktore, për një periudhë deri në 24 muaj”, me Nr REF-60971-09-10-

2025 me fondi limit: 5,864,422.85 (pesë milionë e tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e katërqind 

e njëzet e dy pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, ku janë përfshirë nevojat e autoriteteve 

kontraktore përfituese, si më poshtë: 

Ministria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural me fond limit: 3,351,333.33 (tre milionë e treqind e 

pesëdhjetë e një mijë e treqind e tridhjetë e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH, 

Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural me fond limit: 459,889.52 (katërqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit me fond limit: 35,000 (tridhjetë e pesë mijë) lekë 

pa TVSH 

Ministria e Financave me fond limit: 2,018,200.00 (dy milionë e tetëmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë 

pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Marrëveshje kuadër me afat deri në 24 muaj nga nënshkrimi, si më poshtë: 

Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe Inovacionit, për një periudhë 12 (dymbëdhjetë) mujore.